令和5年10月6日
中国各県ソフトボール協会
　　　会長・理事長　　　　　様

　　　事務局長・記録委員長　様

岡山県ソフトボール協会
会長　原　　憲　一
＜公印省略＞
第２種公式記録員認定会のご案内について
　時下、ますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素から、ソフトボール関係事業につきましては、格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、中国ソフトボール協会が主催いたします、令和5年度第２種公式記録員認定会を別紙「開催要項」により実施いたします。
つきましては、貴ソフトボール協会より受講者のご推薦を頂きたくご配慮・ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記
送付資料
（1） 第２種公式記録員認定会　　「案内」　　　　　　　1部
（2） 　　　同　　　　　　　　　「開催要項」　　　　　1部
（3） 　　　同　　　　　　　　　「受講申込書」　　　　1部
（4） 健康状態申告書　　　　　　　　　　　　　　　　　1部